2,163,506.73 (dy million e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

gjashtë e shtatëdhjetë e tre të qindat) lekë pa Tvsh nga të cilat: 1,365,742.06 (një milion e 

treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzetë e dy e gjashtë të qindat) lekë pa 

Tvsh nga Granti dhe 797,764.67 (shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e katër e gjashtëdhjetë e shtatë të qindat) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat, nga 

buxheti për Agjensinë e Shërbimeve Komunale. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj 

nga momenti i nënshkrimit të kontratës.